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EDITAL 20/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de margo de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas
atribuigdes legais, torna publico ocronograma para sorteio e execu¢ao da prova de desempenho didatico em conformidade com o
cronograma no Anexo V do Processo Seletivo Simplificado para a contratacdo por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino
Basico, Técnico e Tecnoldgico em Informatica, nos termos de que trata o EDITAL 5/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 15 de fevereiro

de 2024.

CODIGO 01 - SANEAMENTO

N2 ORDEM PROVA DE LOCAL DA PROVA
DESEMPENHO DE
NOME DO (A) CANDIDATO (A) SORTEIO DIDATICO DESEMPENHO
DIDATICO
DATA HORA DATA HORA
1 12/03/2024 8h 13/03/2024| 8h Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / |IFPI-Campus



http://www.ifpi.edu.br/

TARCISIO FRANCO JAIME

Teresina Zona Sul

JOVENNILTON SOARES DE SOUSA

12/03/2024

9h

13/03/2024

9h

Laboratdrio de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

RILDO DA SILVA OLIVEIRA

12/03/2024

10h

13/03/2024

10h

Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

LUIZ FERNANDO MENDES
OSORIO

12/03/2024

11h

13/03/2024

11h

Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

MARCOS ANTONIO DE SOUSA
FRAZAO

12/03/2024

14h

13/03/2024

14h

Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

DANILO RODRIGUES BARBOSA

12/03/2024

15h

13/03/2024

15h

Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

DANNIEL ROCHA DO
NASCIMENTO

12/03/2024

16h

13/03/2024

16h

Laboratério de
Estamparia / Bloco
C / IFPI-Campus
Teresina Zona Sul

12/03/2024

17h

13/03/2024

17h

Laboratério de
Estamparia / Bloco




C / IFPI-Campus

FRANCISCO SILVA DE MOURA
Teresina Zona Sul

Observagao: O sorteio do tema da prova de desempenho didatico ocorrera na sala da Coordenagdao Pedagogica do Campus Teresina
Zona Sul.

Germano Lucio Pereira Moura
Diretor Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul
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